
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2019-09-11-000002-2

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: ТОВ«ПОЛОНЕКС»

Номер лоту: UZ110920/м

Організатор аукціону: Філія "Центр транспортної логістики" АТ "Укрзалізниця"

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Продаж послуг з використання
вагонів власності АТ "Укрзалізниця" . ----------- Кількість вагонів - 54, Рухомий склад - 95 - Хопер-
зерновози, Полігон навантаження - Станції регіональної філії "Одеська залізниця", Дата подачі
вагону початкова - 2019-10-02 00:00, Дата подачі вагону кінцева - 2019-10-02 23:59,

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 1 117.00 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 17.00 ГРН

Учасники електронного аукціону:

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТЕК-ЄВРОВЄКТРАНС", код ЄДРПОУ:1.
41007180

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АГРІБАСТРАНС", код ЄДРПОУ:2.
42397692

Протокол електронного аукціону сформовано: 19.09.2019 12:30:38

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:
ТОВ«ПОЛОНЕКС»

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)



Найменування організатора: Філія "Центр транспортної логістики" АТ "Укрзалізниця"

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


